
Dodatek ě.19 ke smlouvě o zajištěni závodního stravování 

Smluvními strany: 

1. 

Dodavatel: JANÍČKOVI stravování s. r. o., se sídlem Havránkova 11, č. p. 30, PSČ 619 00 Brno 

Zapsaná v OR: KOS Brno, odd. C, vložka 40282 

zastoupená jednatelem společnosti panem Petrem Janíčkem 

Bankovní spojení: xxxxxxxxx 

Č. účtu: xxxxxxxxx 

IČ: 262 56 541, DIČ: CZ26256541 

Tel.: xxxx, fax:xxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxx 

dále jen dodavatel 

2. 

Odběratel: Centrum dopravního výzkumu, v.v.i. 

Líšeňská 2657/33a, 636 00 Brno 

IČ:449 94 575, DIČ: 44994575 

Zastoupený panem: Ing. Jindřichem Fricem, Ph.D., ředitelem 

xxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxx 

Dále jen odběratel 

Dále též souhrnně jako „smluvní strany“ či jednotlivě jako „smluvní strana“ 

I. 

Smluvní strany uzavřely dne 11.8.2008 Smlouvu o zajištění zdravotního stravování (dále jen 

„Smlouva“), následně došlo mezi smluvními stranami k uzavření dodatků a to dodatku č. 1, dodatku č. 

2, dodatku č. 3, dodatku č. 4, dodatku č. 5, dodatku č. 6, dodatku č. 7, dodatku č. 8, dodatku č. 9, dodatku 

č. 10, dodatku č. 11, dodatku č. 12, dodatku č. 13, dodatku č. 14, dodatku č. 15, dodatku č. 16, dodatku 

č. 17 a dodatku č. 18 (dále jen „Dodatky“). 

II. 

Smluvní strany se tímto dohodly na novém znění článku III. odst. 1. a odst. 2. Smlouvy ve znění Dodatků. 

Článek III odst. 1 a odst. 2 Smlouvy se doplňuje a mění následovně: 

III. Cenové a platební ujednání 

1. Cena 1 porce oběda (Menu I-V) je stanovena takto: 

cena bez DPH ....................................................................  65,00 Kč 

2. Cena 1 porce oběda (Menu Výběr, Výběr Fit) je stanovena takto: 

cena bez DPH ....................................................................  75,00 Kč 

Cena hygienického zabalení 1 porce oběda od 1.3.2021 po dobu trvání zvýšených 

proti pandemických opatření je stanovena takto: 

cena bez DPH ...................................................................... 8,50 Kč 

K ceně bude účtována DPH ve výši dle platné právní úpravy. 

IV. 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 19 podléhá uveřejnění v registru smluv ve 

smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

mailto:janickovi@janickovi-stravovani.cz


2. Uveřejnění v registru smluv zajišťuje Odběratel. 

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 19, 

vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce této smlouvy, nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství“), a že se nejedná ani o informace, které 

nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 zákona č. 340/2015 

Sb. v platném znění. 

4. Smluvní strany výslovně uvádějí, že tento Dodatek č. 19 neobsahuje jejich obchodní tajemství 

ani jiné skutečnosti pro které by nebylo možné smlouvu v tomto znění uveřejnit a nic tedy nebrán 

jejímu uveřejnění v registru smluv. 

5. Osoby podepisující tento Dodatek č. 19 za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých 

osobních údajů, které jsou uvedeny v Dodatku č. 19 v registru smluv. Tento souhlas je udělen na 

dobu neurčitou.“ 

V. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění Dodatků zůstávají v platnosti, pokud nejsou dotčena tímto 

Dodatkem č. 19. 

2. Tento Dodatek č. 19 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 

strana obdrží po jednom. 

3. Dodatek č. 19 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran a účinnosti 

dnem uveřejnění Dodatku č. 19 v registru smluv. 

4. Případné plnění Smluvních stran v rámci předmětu tohoto Dodatku č. 19, které si Smluvní strany 

poskytly před nabytím účinnosti tohoto Dodatku č. 19, se považuje za plnění podle tohoto 

Dodatku č. 19. Práva a povinnosti vzniklá z tohoto plnění se řídí tímto Dodatkem č. 19 a 

Smlouvou. 

5. Na důkaz svého souhlasu s textem a obsahem tohoto Dodatku č. 19 k němu Smluvní strany 

připojily své podpisy. 

V Brně dne: 2.3.2021 

Za dodavatele 

 

 

 

 

 

 

Za odběratele 


